382. De muliere que adulteravit virum suam, similiter & de viro qui uxorem suam adulteravit, qualiter de ambobus agendum sit.
383. *Ut ad confirmationem Episcopi omnes devotè conveniant, eique que necessaria sunt ministrare non neglegant.*
384. De parvulorum instructione, tam fidei & baptismatis mysterio, quam sancti Spiritus dono.
385. De frequenti peccatorum confessione.
386. De manifestatione aliorum peccatorum, & quòd ea celere peccatum sit.
387. Quòd magis delinquant qui fidem per ceperunt quam alij, si tamen in bono opere persistant.
388. De conjugio, quòd à Deo sit institutum.
389. De castitate eorum qui conjugio sunt copulandi.
390. *Ut omnes à minore usque ad majorem suis sacerdotibus sicut ipsi Domino obedi entes existant, cujus vice legatione in Ecclesia fungantur. Ex Capitulis Domini Karoli Theotoni villa firmatis.*
391. De infantum baptismo & Ecclesiarum vel altarium seu fidelium consignando rum dubitatione quid agendum sit.
392. De Advocatis vel Defensoribus Eccle siarum à Principe postulandis.
393. *Ut ubi quisque ordinatur, ibi permaneat.*
394. De Presbyteris & ministris Ecclesie, ut à suis & non ab aliis Episcopis Chrisma petant vel accipiant. Et de Chorepiscoporum cassanda superstitione.
395. De his qui rapiant feminas, ut eas non habeant uxores.
396. Quòd in omnibus locis Deus orandus sit, & non in aliis quam in Deo dica tis ab Episcopis locis Missa sit celebran da.
397. De secularibus qui Episcopis suis ino bedientes existant, & ad emendationem sui tardant venire, quid agendum sit.
398. De Clericis, ut non utantur armis vel fugis.
399. *Ut ea que Episcopus in sua diocesi corrigere non valet, ad alios referat Presbylei, vel, si necesse fuerit, Regi intimet.*
400. De his qui Deo famulantur, si in ba rathrum fornicationis ceciderint, quali ter corrigendi sunt.
401. De his qui à paganis baptizati fuerint.
402. De his qui à Chorepiscopo confirmati fuerint.
403. *Ut qui ab hæreticis baptizati fuerit in nomine sancte Trinitatis, non rebap tizetur, sed sola impositione manus per ficiatur.*
404. *Ut baptizandi symbolum discant fidei.*
405. *Ut hi de quibus dubitatur utrum bap tizati sint annon, vel à Presbytero diis immolanti vel immolantibus carnibus ves centi sunt baptizati, ut rebaptizentur.*
406. *Ne nullus plusquam duas uxores acci piat.*
407. De orationibus & elemosynis ac Mis sarum celebrationibus pro fidelibus de functis fideliter agendis; quibus impij carere debent; quoniam nec eorum ele mosyna à Sacerdotibus vel reliquis fide libus accipienda est.
408. *Ut nullus Episcopus sive Presbyter aliam causam in synodo prius suggerat quam ea que ad emendationem vite pertinent finiatur.*
409. De his qui facultatulam Ecclesie pe tunt à Regibus, prava cupiditate in lecti, quid agendum sit.
410. *Ut nullus Episcopus alterius Episcopi res devastet aut plebes invadat.*
411. De eo qui mansucula Ecclesie fraudaverit vel quolibet modo invasit, ut ab Ecclesie communionem arceatur.
412. De Episcopo judicato, si apostolicam sedem appellare voluerit.
413. De his qui à iudicibus quos Primates dederint appellaverint quid agendum sit.
414. De Presbyteris, ut inconsulto Episcopo non presumant celebrare agenda.
415. Ne aliquis Presbyter civitatis sine Episcopi precepto aliquid agat.
416. Ne Presbyteri rem Ecclesie sine sui consensu Episcopi vendant.
417. De abjecto Clerico ab aliena Ecclesia non recipiendo.
418. *Ut semper ad Patrem oratio dirigatur.*
419. De rebus Ecclesie à nullo iniuste reten tandis vel diripiendis.
420. *Ut ab Ecclesie societate extorris ha beatatur quicumque ejus rebus damnum intulerit.*
421. De privilegiis Ecclesiarum inlibatè ser vandis.
422. De Clericis à propriis Episcopis corri gendis.
423. *Ut nullus Chorepiscopus per imposi tionem manus Spiritum sanctum tradat aut consecrationem pontificalem faciat.*
424. De his qui à Chorepiscopis sunt ordinati Presbyteri, Diaconi, vel Subdiaconi.
425. *Ne iudices de excessibus malorum ja dicent aliquid extra contibentiam Sacer dotum.*